
 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2020 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

  z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany postanowienia Nr 46/2020 Komisarza Wyborczego  

w Skierniewicach II z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w mieście Tomaszów Mazowiecki   

 

 Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-

3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów 

powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r.  

z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy  

w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załączniki Nr 24, Nr 25, Nr 26, Nr 27 oraz Nr 28 do postanowienia nr 46/2020 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 15 czerwca  2020 r. w sprawie powołania 

obwodowych  komisji wyborczych w mieście Tomaszów Mazowiecki w celu przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

28 czerwca 2020 r. w brzmieniu załączonym do niniejszego postanowienia.. 

 

 § 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                 Komisarz Wyborczy  

                                                                                                  w Skierniewicach II 

 

 

                                                                                                   Mieczysław Humka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Tomaszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.,  

ul. Jana Pawła II 35, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Bogumiła Ewa Karczemska, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Edyta Karwacka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

3. Urszula Barbara Lasota, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

4. Marlena Alicja Matysiak, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Polna 56,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Katarzyna Anna Głowacka, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

3. Marzena Ilona Przybyłkowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

4. Marta Honorata Stompór, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Koluszki 

 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej Nr 1 (filia), ul. Farbiarska 27/29, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Chojnowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Marzanna Stanisława Popławska, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

3. Małgorzata Śmiechowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Smardzewice 

 

4. Mirosława Zalewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Komorów  

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Jana Pawła II 37,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Bugajska, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

2. Iwona Janiszewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

3. Anna Jędrychowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

4. Ewa Henryka Serek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

5. Edyta Sabina Wella, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Ciebłowice 

Małe 

 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Specjalistyczny Szpital Onkologiczny Nu-Med Sp. z o. o.,  

ul. Jana Pawła II 35, 97-200 Tomaszów Mazowiecki: 

 

1. Paulina Karwas, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

 

2. Joanna Ewa Markowicz, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

3. Marta Magdalena Pichola, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 


		2020-06-16T14:50:37+0000




